
Uchwała Nr Nr LIX/606/10 

Rady Miejskiej w Niepołomicach 

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy Niepołomice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę Nr VII/30/89 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 23 stycznia 1989 r. w sprawie nazwy ulicy

w Niepołomicach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

ID: GFGRU-YCKIJ-MSHPP-TOEST-ZRTMV. Podpisany. Strona 1 / 1


